АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   02 марта  2020года                                                                                  №  6
п. Ленинский

О назначении ответственного лица за соблюдение пожарной безопасности в администрации сельского поселения «Ленинское»

В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 и с целью создания необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности
	1.Ответственным за пожарную безопасность на территории администрации сельского поселения «Ленинское» назначить:Романову Татьяну Ивановну.
	     2. Ответственному за пожарную безопасность:
     - всем вновь поступившим на работу проводить вводный и первичный противопожарные инструктажи и регистрировать в журнал инструктажей по пожарной безопасности;
               -всем работникам проводить повторный противопожарный инструктаж каждые 6 месяцев, регистрировать в журнал   инструктажей по пожарной безопасности;
               - осуществлять контроль за соблюдением работниками правил пожарной безопасности и инструкции о мерах пожарной безопасности.
             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава    сельского поселения  «Ленинское»                                Т.И. Романова